

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
TRI-STATE CONSTRUCTION, INC. 320 - 106TH AVE NE 98004-5732 BELLEVUE WA 980093686 CONTRACTOR NUMBER : 829961	TERRA DYNAMICS, INC. 699 STRANDER BLVD STE A TUKWILA WA 98188-2922 SEATTLE WA 981689667 CONTRACTOR NUMBER : 100067	A-1 LANDSCAPING AND CONSTRUCT 20607 STATE ROUTE 9 SE SNOHOMISH 98296 LYNNWOOD WA 980460822 CONTRACTOR NUMBER : 100388

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		LOW BIDDER		2ND BIDDER		3RD BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
PREPARATION										
1	MOBILIZATION	L.S.	9,000.00	-22.22 %	7,000.00	-2,000	8,500.00	-5.56 %	5,310.00	-41.00 %
2	CLEARING AND GRUBBING	L.S.	3,350.00	49.25 %	5,000.00	1,650	5,500.00	64.18 %	4,130.00	23.28 %
3	REMOVING ASPHALT CONC. CURB 35.0000	L.F.	5.0000 175.00	-40.00 % -70	3.0000 105.00	-70	10.0000 350.00	100.00 % 175	2.3600 82.60	-52.80 % -92
4	REMOVE TEMPORARY FISH WEIR	L.S.	2,000.00	-75.00 %	500.00	-1,500	1,100.00	-45.00 %	3,304.00	65.20 %
DRAINAGE										
5	TEMPORARY BYPASS CULVERT	L.S.	10,000.00	-20.00 %	8,000.00	-2,000	10,000.00	0.00 %	6,490.00	-35.10 %
EROSION CONTROL AND PLANTING										
6	TEMPORARY WATER POLLUTION/EROSION CONTROL EST.		2,000.00	0.00 %	2,000.00		2,000.00	0.00 %	2,000.00	0.00 %
7	EROSION CONTROL SEEDING AND FERTILIZING BY HAND 126.0000	S.Y.	1.5000 189.00	233.33 % 441	5.0000 630.00	441	0.8000 100.80	-46.67 % -88	1.7700 223.02	18.00 % 34
8	COMPOST 4.0000	C.Y.	35.0000 140.00	42.86 % 60	50.0000 200.00	60	61.0000 244.00	74.29 % 104	38.9400 155.76	11.26 % 16
9	TEMPORARY SILT FENCE 110.0000	L.F.	5.0000 550.00	0.00 % 0	5.0000 550.00	0	5.6500 621.50	13.00 % 72	7.3200 805.20	46.40 % 255
10	PSIPE OREGON ASH, 18 IN. HT., #1 CONT. 10.0000	EACH	8.0000 80.00	-12.50 % -10	7.0000 70.00	-10	5.0000 50.00	-37.50 % -30	8.5000 85.00	6.25 % 5

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
TRI-STATE CONSTRUCTION, INC. 320 - 106TH AVE NE 98004-5732 BELLEVUE WA 980093686 CONTRACTOR NUMBER : 829961	TERRA DYNAMICS, INC. 699 STRANDER BLVD STE A TUKWILA WA 98188-2922 SEATTLE WA 981689667 CONTRACTOR NUMBER : 100067	A-1 LANDSCAPING AND CONSTRUCT 20607 STATE ROUTE 9 SE SNOHOMISH 98296 LYNNWOOD WA 980460822 CONTRACTOR NUMBER : 100388

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		LOW BIDDER		2ND BIDDER		3RD BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
EROSION CONTROL AND PLANTING										
11	PSIPE WESTERN RED CEDAR, 24 IN. HT., #2 CONT. 25.0000	EACH	13.0000 325.00		15.0000 375.00	15.38 % 50	9.0000 225.00	-30.77 % -100	14.1600 354.00	8.92 % 29
12	PSIPE VINE MAPLE, 18 IN. HT., #1 CONT. 10.0000	EACH	8.0000 80.00		7.0000 70.00	-12.50 % -10	5.0000 50.00	-37.50 % -30	11.8000 118.00	47.50 % 38
13	PSIPE RED-OSIER DOGWOOD, 48 IN. HT., LIVE STAKE 720.0000	EACH	5.0000 3,600.00		3.0000 2,160.00	-40.00 % -1,440	4.0000 2,880.00	-20.00 % -720	0.8300 597.60	-83.40 % -3,002
14	PSIPE RED-OSIER DOGWOOD, 18 IN. HT., BR 20.0000	EACH	8.0000 160.00		3.0000 60.00	-62.50 % -100	4.0000 80.00	-50.00 % -80	2.3600 47.20	-70.50 % -113
15	PSIPE INDIAN PLUM, 18 IN. HT., #1 CONT. 10.0000	EACH	8.0000 80.00		6.0000 60.00	-25.00 % -20	5.0000 50.00	-37.50 % -30	7.0800 70.80	-11.50 % -9
16	PSIPE SALMONBERRY, 18 IN. HT., #1 CONT. 185.0000	EACH	8.0000 1,480.00		6.0000 1,110.00	-25.00 % -370	5.0000 925.00	-37.50 % -555	7.6700 1,418.95	-4.12 % -61
17	PSIPE SCOULE'S WILLOW, 18 IN. HT., BR 10.0000	EACH	5.0000 50.00		5.0000 50.00	0.00 % 0	4.0000 40.00	-20.00 % -10	2.3600 23.60	-52.80 % -26
18	PSIPE SITKA WILLOW, LIVE STAKE, 48 IN. HT. 480.0000	EACH	6.0000 2,880.00		3.0000 1,440.00	-50.00 % -1,440	4.0000 1,920.00	-33.33 % -960	0.8300 398.40	-86.17 % -2,482
19	PSIPE SITKA WILLOW, 18 IN. HT., BR 10.0000	EACH	8.0000 80.00		3.0000 30.00	-62.50 % -50	4.0000 40.00	-50.00 % -40	7.0800 70.80	-11.50 % -9
20	PSIPE WESTERN SWORD FERN, #1 CONT., 12 IN. HT. 20.0000	EACH	8.0000 160.00		6.0000 120.00	-25.00 % -40	5.0000 100.00	-37.50 % -60	8.2600 165.20	3.25 % 5
21	PLANT ESTABLISHMENT - SECOND YEAR EST.					0.00 %		0.00 %		0.00 %
			3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00	

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

-----	LOW BIDDER	-----	-----	2ND BIDDER	-----	-----	3RD BIDDER	-----
	TRI-STATE CONSTRUCTION, INC.			TERRA DYNAMICS, INC.			A-1 LANDSCAPING AND CONSTRUCT	
	320 - 106TH AVE NE			699 STRANDER BLVD STE A			20607 STATE ROUTE 9 SE	
	98004-5732			TUKWILA WA 98188-2922			SNOHOMISH 98296	
	BELLEVUE WA 980093686			SEATTLE WA 981689667			LYNNWOOD WA 980460822	
	CONTRACTOR NUMBER : 829961			CONTRACTOR NUMBER : 100067			CONTRACTOR NUMBER : 100388	

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		LOW BIDDER		2ND BIDDER		3RD BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
EROSION CONTROL AND PLANTING										
22	PLANT ESTABLISHMENT - THIRD YEAR	EST.		0.00 %		0.00 %		0.00 %		0.00 %
			2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	
23	SOIL AMENDMENT									
	10.0000	C.Y.	45.0000	-11.11 %	40.0000	206.67 %	138.0000	35.4000	-21.33 %	
			450.00	-50	400.00	930	1,380.00	354.00	-96	
24	BARK OR WOOD CHIP MULCH									
	3.0000	C.Y.	45.0000	11.11 %	50.0000	42.22 %	64.0000	37.7600	-16.09 %	
			135.00	15	150.00	57	192.00	113.28	-22	
25	STREAM BANK REVETMENT									
	17.0000	L.F.	250.0000	20.00 %	300.0000	-20.00 %	200.0000	53.1000	-78.76 %	
			4,250.00	850	5,100.00	-850	3,400.00	902.70	-3,347	
TRAFFIC										
26	EXTRUDED CURB									
	35.0000	L.F.	10.0000	0.00 %	10.0000	210.00 %	31.0000	29.5000	195.00 %	
			350.00	0	350.00	735	1,085.00	1,032.50	683	
27	TYPE III BARRICADE									
	2.0000	EACH	200.0000	-15.00 %	170.0000	25.00 %	250.0000	295.0000	47.50 %	
			400.00	-60	340.00	100	500.00	590.00	190	
28	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES									
		L.S.		-93.33 %		-50.00 %			-41.00 %	
			3,000.00	-2,800	200.00	-1,500	1,500.00	1,770.00	-1,230	
29	TRAFFIC CONTROL LABOR									
	335.0000	HR	35.0000	0.00 %	35.0000	0.00 %	35.0000	38.9400	11.26 %	
			11,725.00	0	11,725.00	0	11,725.00	13,044.90	1,320	
30	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR									
	225.0000	HR	40.0000	-97.50 %	1.0000	-87.50 %	5.0000	42.4800	6.20 %	
			9,000.00	-8,775	225.00	-7,875	1,125.00	9,558.00	558	
31	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A									
	40.0000	S.F.	25.0000	-20.00 %	20.0000	-60.00 %	10.0000	41.3000	65.20 %	
			1,000.00	-200	800.00	-600	400.00	1,652.00	652	

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
TRI-STATE CONSTRUCTION, INC. 320 - 106TH AVE NE 98004-5732 BELLEVUE WA 980093686 CONTRACTOR NUMBER : 829961	TERRA DYNAMICS, INC. 699 STRANDER BLVD STE A TUKWILA WA 98188-2922 SEATTLE WA 981689667 CONTRACTOR NUMBER : 100067	A-1 LANDSCAPING AND CONSTRUCT 20607 STATE ROUTE 9 SE SNOHOMISH 98296 LYNNWOOD WA 980460822 CONTRACTOR NUMBER : 100388

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	LOW BIDDER	% DIFF./	2ND BIDDER	% DIFF./	3RD BIDDER	% DIFF./
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	AMT.DIFF.
OTHER ITEMS									
32	FISH WEIRS	L.S.	20,000.00	32,000.00	60.00 %	26,000.00	30.00 %	29,264.00	46.32 %
33	ROADWAY SURVEYING	L.S.	1,000.00	2,000.00	100.00 %	2,100.00	110.00 %	4,113.00	311.30 %
34	CHAIN LINK FENCE TYPE 1 50.0000	L.F.	20.0000 1,000.00	20.0000 1,000.00	0.00 % 0	18.0000 900.00	-10.00 % -100	14.1600 708.00	-29.20 % -292
35	END, CORNER, AND PULL POST FOR CHAIN LINK FENCE 3.0000	EACH	150.0000 450.00	150.0000 450.00	0.00 % 0	160.0000 480.00	6.67 % 30	47.2000 141.60	-68.53 % -308
36	DOUBLE 14 FT. CHAIN LINK GATE 1.0000	EACH	600.0000 600.00	1,000.0000 1,000.00	66.67 % 400	850.0000 850.00	41.67 % 250	1,156.4000 1,156.40	92.73 % 556
37	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE EST.		5.00	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %
38	MINOR CHANGE CALC		-1.00	-1.00	0.00 %	-1.00	0.00 %	-1.00	0.00 %
39	SPCC PLAN L.S.		2,000.00	1,500.00	-25.00 % -500	1,500.00	-25.00 % -500	1,416.00	-29.20 % -584
CONTRACT TOTAL			\$97,743.00	\$92,774.00	-5.08%	\$93,917.30	-3.91%	\$97,670.51	-0.07%

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----	----- 6TH BIDDER -----
GRADE, INC. 21106 86TH AVE SE SNOHOMISH WA 98296-7904 WOODINVILLE WA 980720231 CONTRACTOR NUMBER : 100224	SCARSELLA BROS. INC. 19460 84TH AVE S KENT WA 98032-1240 SEATTLE WA 981680388 CONTRACTOR NUMBER : 746000	WILDER CONSTRUCTION COMPANY 1525 E MARINE VIEW DR EVERETT WA 982011927 CONTRACTOR NUMBER : 892000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		4TH BIDDER		5TH BIDDER		6TH BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
PREPARATION										
1	MOBILIZATION	L.S.	9,000.00	-5.56 %	8,500.00	-500	10,000.00	11.11 %	12,000.00	33.33 %
2	CLEARING AND GRUBBING	L.S.	3,350.00	-10.45 %	3,000.00	-350	3,500.00	4.48 %	4,935.00	47.31 %
3	REMOVING ASPHALT CONC. CURB 35.0000	L.F.	5.0000 175.00	-20.00 % -35	4.0000 140.00	-20.00 % -35	10.0000 350.00	100.00 % 175	5.0000 175.00	0.00 % 0
4	REMOVE TEMPORARY FISH WEIR	L.S.	2,000.00	-35.00 %	1,300.00	-700	1,000.00	-50.00 %	2,500.00	25.00 %
DRAINAGE										
5	TEMPORARY BYPASS CULVERT	L.S.	10,000.00	-35.00 %	6,500.00	-3,500	10,000.00	0.00 %	21,000.00	110.00 %
EROSION CONTROL AND PLANTING										
6	TEMPORARY WATER POLLUTION/EROSION CONTROL EST.		2,000.00	0.00 %	2,000.00		2,000.00	0.00 %	2,000.00	0.00 %
7	EROSION CONTROL SEEDING AND FERTILIZING BY HAND 126.0000	S.Y.	1.5000 189.00	166.00 % 314	3.9900 502.74	166.00 % 314	3.0500 384.30	103.33 % 195	3.5000 441.00	133.33 % 252
8	COMPOST 4.0000	C.Y.	35.0000 140.00	0.00 % 0	35.0000 140.00	0.00 % 0	150.0000 600.00	328.57 % 460	160.0000 640.00	357.14 % 500
9	TEMPORARY SILT FENCE 110.0000	L.F.	5.0000 550.00	-20.00 % -110	4.0000 440.00	-20.00 % -110	20.0000 2,200.00	300.00 % 1,650	8.0000 880.00	60.00 % 330
10	PSIPE OREGON ASH, 18 IN. HT., #1 CONT. 10.0000	EACH	8.0000 80.00	136.88 % 110	18.9500 189.50	136.88 % 110	9.3700 93.70	17.12 % 14	10.0000 100.00	25.00 % 20

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----	----- 6TH BIDDER -----
GRADE, INC. 21106 86TH AVE SE SNOHOMISH WA 98296-7904 WOODINVILLE WA 980720231 CONTRACTOR NUMBER : 100224	SCARSELLA BROS. INC. 19460 84TH AVE S KENT WA 98032-1240 SEATTLE WA 981680388 CONTRACTOR NUMBER : 746000	WILDER CONSTRUCTION COMPANY 1525 E MARINE VIEW DR EVERETT WA 982011927 CONTRACTOR NUMBER : 892000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		4TH BIDDER		5TH BIDDER		6TH BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
EROSION CONTROL AND PLANTING										
11	PSIPE WESTERN RED CEDAR, 24 IN. HT., #2 CONT. 25.0000	EACH	13.0000 325.00		3.1200 78.00	-76.00 % -247	13.0800 327.00	0.62 % 2	15.0000 375.00	15.38 % 50
12	PSIPE VINE MAPLE, 18 IN. HT., #1 CONT. 10.0000	EACH	8.0000 80.00		2.8500 28.50	-64.38 % -52	9.3700 93.70	17.12 % 14	10.0000 100.00	25.00 % 20
13	PSIPE RED-OSIER DOGWOOD, 48 IN. HT., LIVE STAKE 720.0000	EACH	5.0000 3,600.00		6.7000 4,824.00	34.00 % 1,224	3.6600 2,635.20	-26.80 % -965	4.0000 2,880.00	-20.00 % -720
14	PSIPE RED-OSIER DOGWOOD, 18 IN. HT., BR 20.0000	EACH	8.0000 160.00		9.7000 194.00	21.25 % 34	4.7700 95.40	-40.38 % -65	6.0000 120.00	-25.00 % -40
15	PSIPE INDIAN PLUM, 18 IN. HT., #1 CONT. 10.0000	EACH	8.0000 80.00		9.7000 97.00	21.25 % 17	9.3700 93.70	17.12 % 14	11.0000 110.00	37.50 % 30
16	PSIPE SALMONBERRY, 18 IN. HT., #1 CONT. 185.0000	EACH	8.0000 1,480.00		16.0000 2,960.00	100.00 % 1,480	9.3700 1,733.45	17.12 % 253	11.0000 2,035.00	37.50 % 555
17	PSIPE SCOULE'S WILLOW, 18 IN. HT., BR 10.0000	EACH	5.0000 50.00		18.4000 184.00	268.00 % 134	4.7700 47.70	-4.60 % -2	6.0000 60.00	20.00 % 10
18	PSIPE SITKA WILLOW, LIVE STAKE, 48 IN. HT. 480.0000	EACH	6.0000 2,880.00		6.7200 3,225.60	12.00 % 346	3.6600 1,756.80	-39.00 % -1,123	4.0000 1,920.00	-33.33 % -960
19	PSIPE SITKA WILLOW, 18 IN. HT., BR 10.0000	EACH	8.0000 80.00		10.7800 107.80	34.75 % 28	4.7700 47.70	-40.38 % -32	5.0000 50.00	-37.50 % -30
20	PSIPE WESTERN SWORD FERN, #1 CONT., 12 IN. HT. 20.0000	EACH	8.0000 160.00		6.7200 134.40	-16.00 % -26	9.3700 187.40	17.12 % 27	11.0000 220.00	37.50 % 60
21	PLANT ESTABLISHMENT - SECOND YEAR EST.					0.00 %		0.00 %		0.00 %
			3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00	

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----	----- 6TH BIDDER -----
GRADE, INC. 21106 86TH AVE SE SNOHOMISH WA 98296-7904 WOODINVILLE WA 980720231 CONTRACTOR NUMBER : 100224	SCARSELLA BROS. INC. 19460 84TH AVE S KENT WA 98032-1240 SEATTLE WA 981680388 CONTRACTOR NUMBER : 746000	WILDER CONSTRUCTION COMPANY 1525 E MARINE VIEW DR EVERETT WA 982011927 CONTRACTOR NUMBER : 892000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		4TH BIDDER		5TH BIDDER		6TH BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
EROSION CONTROL AND PLANTING										
22	PLANT ESTABLISHMENT - THIRD YEAR									
	EST.		2,500.00	0.00 %	2,500.00	0.00 %	2,500.00	0.00 %	2,500.00	0.00 %
23	SOIL AMENDMENT									
	10.0000 C.Y.		45.0000	-11.11 %	40.0000	49.56 %	67.3000	49.56 %	70.0000	55.56 %
			450.00	-50	400.00	223	673.00	223	700.00	250
24	BARK OR WOOD CHIP MULCH									
	3.0000 C.Y.		45.0000	-11.11 %	40.0000	344.44 %	200.0000	344.44 %	220.0000	388.89 %
			135.00	-15	120.00	465	600.00	465	660.00	525
25	STREAM BANK REVETMENT									
	17.0000 L.F.		250.0000	-6.91 %	232.7300	-70.00 %	75.0000	-70.00 %	50.0000	-80.00 %
			4,250.00	-294	3,956.41	-2,975	1,275.00	-2,975	850.00	-3,400
TRAFFIC										
26	EXTRUDED CURB									
	35.0000 L.F.		10.0000	33.10 %	13.3100	150.00 %	25.0000	150.00 %	15.0000	50.00 %
			350.00	116	465.85	525	875.00	525	525.00	175
27	TYPE III BARRICADE									
	2.0000 EACH		200.0000	-37.50 %	125.0000	25.00 %	250.0000	25.00 %	150.0000	-25.00 %
			400.00	-150	250.00	100	500.00	100	300.00	-100
28	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES									
	L.S.		3,000.00	-66.67 %	1,000.00	-66.67 %	1,000.00	-66.67 %	500.00	-83.33 %
29	TRAFFIC CONTROL LABOR									
	335.0000 HR		35.0000	15.66 %	40.4800	14.29 %	40.0000	14.29 %	38.0000	8.57 %
			11,725.00	1,836	13,560.80	1,675	13,400.00	1,675	12,730.00	1,005
30	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR									
	225.0000 HR		40.0000	1.20 %	40.4800	6.25 %	42.5000	6.25 %	42.0000	5.00 %
			9,000.00	108	9,108.00	563	9,562.50	563	9,450.00	450
31	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A									
	40.0000 S.F.		25.0000	-60.00 %	10.0000	-20.00 %	20.0000	-20.00 %	16.0000	-36.00 %
			1,000.00	-600	400.00	-200	800.00	-200	640.00	-360

PS&E JOB NO : 01A077 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 006346 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : 0L3490  
 HWY : SR 405  
 TITLE : I 405  
 COAL CREEK  
 FISH WEIR REHABILITATION  
 01A077  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Apr 17 2002  
 AWARDED ON : Apr 22 2002

----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----	----- 6TH BIDDER -----
GRADE, INC. 21106 86TH AVE SE SNOHOMISH WA 98296-7904 WOODINVILLE WA 980720231 CONTRACTOR NUMBER : 100224	SCARSELLA BROS. INC. 19460 84TH AVE S KENT WA 98032-1240 SEATTLE WA 981680388 CONTRACTOR NUMBER : 746000	WILDER CONSTRUCTION COMPANY 1525 E MARINE VIEW DR EVERETT WA 982011927 CONTRACTOR NUMBER : 892000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		4TH BIDDER		5TH BIDDER		6TH BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
OTHER ITEMS										
32	FISH WEIRS	L.S.	20,000.00	75.00 %	35,000.00	15,000	34,000.00	70.00 %	45,000.00	125.00 %
33	ROADWAY SURVEYING	L.S.	1,000.00	250.00 %	3,500.00	2,500	3,000.00	200.00 %	1,500.00	50.00 %
34	CHAIN LINK FENCE TYPE 1 50.0000	L.F.	20.0000 1,000.00	17.30 % 173	23.4600 1,173.00	173	35.0000 1,750.00	75.00 % 750	16.0000 800.00	-20.00 % -200
35	END, CORNER, AND PULL POST FOR CHAIN LINK FENCE 3.0000	EACH	150.0000 450.00	-32.32 % -145	101.5200 304.56	-145	150.0000 450.00	0.00 % 0	100.0000 300.00	-33.33 % -150
36	DOUBLE 14 FT. CHAIN LINK GATE 1.0000	EACH	600.0000 600.00	92.74 % 556	1,156.4300 1,156.43	556	1,000.0000 1,000.00	66.67 % 400	1,000.0000 1,000.00	66.67 % 400
37	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE EST.		5.00	0.00 %	5.00	5.00	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %
38	MINOR CHANGE CALC		-1.00	0.00 %	-1.00	-1.00	-1.00	0.00 %	-1.00	0.00 %
39	SPCC PLAN L.S.		2,000.00	-50.00 % -1,000	1,000.00	-1,000	1,000.00	-50.00 % -1,000	500.00	-75.00 % -1,500
CONTRACT TOTAL			\$97,743.00	14.53%	\$111,944.59	14.53%	\$113,035.55	15.65%	\$134,000.00	37.09%